

# 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：桥面铺装(含拆除)

序 号	工 程 项 目			行车道铺装混凝土			行车道铺装钢筋			行车道铺装钢筋			钻孔植筋（锚栓）		
	工 程 细 目			行车道铺装水泥混凝土面层非泵送			行车道铺装水泥及防水混凝土钢筋直径8mm以内			行车道铺装水泥及防水混凝土钢筋直径8mm以上			钢筋（锚栓）直径12mm钻孔深度		
	定 额 单 位			10m3实体			1t			1t			100根		
	工 程 数 量			82.400			10.516			130.204			292.250		
	定 额 表 号			08预4~6~13~2改			08预4~6~13~9			08预4~6~13~10改			4~16~1+2*~1.0,改		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	15.300	1260.720	79791	9.700	102.005	6456	9.200	1197.877	75814	2.800	818.300	51790
2	原木	m3	1086.64	0.001	0.082	90									
3	光圆钢筋直径10~14mm	t	3134.00				1.025	10.779	33781						
4	带肋钢筋直径15~24mm，25mm以	t	2951.33							1.025	133.459	393882			
5	型钢	t	2948.00	0.001	0.082	243									
6	20mm以内冲击钻头	个	10.00										1.848	540.078	5401
7	电焊条	kg	7.40				8.300	87.283	646	6.800	885.387	6552			
8	20~22号铁丝	kg	3.99				3.900	41.012	164	3.200	416.653	1662			
9	环氧树脂	kg	25.00										1.123	328.197	8205
10	乙二胺(EDA)	kg	27.00										0.168	49.098	1326
11	二丁脂	kg	24.00										0.337	98.488	2364
12	丙酮	kg	14.00										0.168	49.098	687
13	42.5级水泥	t	443.67	4.233	348.799	154752							0.001	0.292	130
14	水	m3	3.52	15.000	1236.000	4351									
15	中（粗）砂	m3	133.00	4.486	369.646	49163									
16	碎石（4cm）	m3	72.43	8.470	697.928	50551									
17	其他材料费	元	1.00	2.900	238.960	239							1.560	455.910	456
18	电动混凝土切缝机	台班	161.66	0.840	69.216	11189									
19	1.0t以内机动翻斗车	台班	159.64	0.850	70.040	11181									

编制：admin

复核：

# 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：桥面铺装(含拆除)

第 2 页      共 22 页      08-2表

序   号	工 程 项 目			行车道铺装混凝土			行车道铺装钢筋			行车道铺装钢筋			钻孔植筋（锚栓）		
	工 程 细 目			行车道铺装水泥混凝土面层非泵送			行车道铺装水泥及防水混凝土钢筋直径8mm以内			行车道铺装水泥及防水混凝土钢筋直径8mm以上			钢筋（锚栓）直径12mm钻孔深度		
	定 额 单 位			10m3实体			1t			1t			100根		
	工 程 数 量			82.400			10.516			130.204			292.250		
	定 额 表 号			08预4~6~13~2改			08预4~6~13~9			08预4~6~13~10改			4~16~1+2*~1.0,改		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
20	40mm以内钢筋切断机	台班	39.48										0.373	109.009	4304
21	32kV·A交流电弧焊机	台班	145.02				1.600	16.826	2440	1.300	169.265	24547			
22	0.3m3/min 以内电动空气压缩机	台班	87.00										0.560	163.660	14238
23	功率3.0kW以内电动手持冲击钻	台班	98.45										1.765	515.821	50783
24	容积100L以内低速搅拌机	台班	94.76										0.090	26.303	2492
25	小型机具使用费	元	1.00	16.400	1351.360	1351	25.200	265.003	265	25.200	3281.141	3281	93.000	27179.250	27179
26	定额基价	元	1.00	3227.000	265905.000	265905	4118.000	43305.000	43305	4153.000	540737.000	540737	493.000	144079.000	144079
	直接工程费	元				362901			43752			505738			169355
	其他工程费	元		25.690		93229	10.500		4594	10.500		53102	25.690		43507
		元		2.370		2453	1.770		162	1.770		1834	2.370		3574
	间接费	规费	元	32.010		25541	32.010		2067	32.010		24268	32.010		16578
		企业管理费	元	13.750		63055	5.830		2828	5.830		32687	13.750		29760
	利润及税金	元		7.000 / 3.480		56827	7.000 / 3.480		5577	7.000 / 3.480		64474	7.000 / 3.480		26978
	建筑安装工程费	元				604007			58979			682104			289751

编制：admin

复核：

## 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：桥面铺装(含拆除)

第3页 共22页

08-2表

序号	工 程 项 目			拆除旧建筑物			装载机装土、石方			自卸汽车运土、石方			混凝土搅拌机拌和			
	工 程 细 目			凿除混凝土及钢筋混凝土			2m3以内装载机装次坚石、坚石			10t以内自卸汽车运石8km			混凝土搅拌机拌和(250L以内)			
	定 额 单 位			10m3			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			10m3			
	工 程 数 量			83.080			0.831			0.831			84.048			
	定 额 表 号			08预4 ~ 11 ~ 17 ~ 3			08预1 ~ 1 ~ 10 ~ 8			08预1 ~ 1 ~ 11 ~ 41+43*14.0			08预4 ~ 11 ~ 11 ~ 1			
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	58.400	4851.872	307075							2.700	226.930	14362
2	其他材料费		元	1.00	6.600	548.328	548									
3	2.0m3轮胎式装载机		台班	925.37				2.840	2.360	2184						
4	250L以内强制式混凝土搅拌机		台班	126.70										0.450	37.822	4792
5	10t以内自卸汽车		台班	697.41							33.380	27.739	19345			
6	定额基价		元	1.00	2880.000	239270.000	239270	2001.000	1663.000	1663	18642.000	15492.000	15492	176.000	14792.000	14792
	直接工程费		元				307623			2184			19345			19154
	其他工程费		元		25.690		79028	8.560		187	3.730		722	25.690		4921
元				2.370		7278	3.890		85	3.750		725	2.370		454	
	间接费	规费	元		32.010		98295	32.010			32.010			32.010		4597
		企业管理费	元		13.750		54165	6.750		166	3.400		707	13.750		3373
	利润及税金		元		7.000 / 3.480		51473	7.000 / 3.480		281	7.000 / 3.480		2306	7.000 / 3.480		3152
	建筑安装工程费		元				597862			2903			23805			35651

编制：admin

复核：

# 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：桥面铺装(含拆除)

第 4 页 共 22 页

08-2表

序号	工 程 项 目			路面标线									合 计	
	工 程 细 目			水泥混凝土路面热熔标线										
	定 额 单 位			100m2										
	工 程 数 量			2.180										
	定 额 表 号			08预6~1~9~5										
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	5.100	11.118	704							8468.822	535992
2	原木	m3	1086.64										0.082	90
3	光圆钢筋直径10~14mm	t	3134.00										10.779	33781
4	带肋钢筋直径15~24mm，25mm以	t	2951.33										133.459	393882
5	型钢	t	2948.00										0.082	243
6	20mm以内冲击钻头	个	10.00										540.078	5401
7	电焊条	kg	7.40										972.670	7198
8	20~22号铁丝	kg	3.99										457.665	1826
9	底油	kg	10.00	23.000	50.140	501							50.140	501
10	热熔涂料	kg	6.00	469.000	1022.420	6135							1022.420	6135
11	反光玻璃珠	kg	4.00	37.000	80.660	323							80.660	323
12	环氧树脂	kg	25.00										328.197	8205
13	乙二胺(EDA)	kg	27.00										49.098	1326
14	二丁脂	kg	24.00										98.488	2364
15	丙酮	kg	14.00										49.098	687
16	42.5级水泥	t	443.67										349.091	154881
17	水	m3	3.52										1236.000	4351
18	中（粗）砂	m3	133.00										369.646	49163
19	碎石（4cm）	m3	72.43										697.928	50551
20	其他材料费	元	1.00	200.000	436.000	436							1679.198	1679

编制：admin

复核：

## 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：桥面铺装(含拆除)

第5页 共22页

08-2表

[illegible]

编制：admin

复核：

# 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：桥面铺装(含拆除)

第 6 页 共 22 页

08-2表

序号	工 程 项 目			路面标线									合 计	
	工 程 细 目			水泥混凝土路面热熔标线										
	定 额 单 位			100m2										
	工 程 数 量			2.180										
	定 额 表 号			08预6~1~9~5										
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接工程费		元			9334								1439385
	其他工程费		元		25.690		2398							281688
元				2.370		46							16612	
	间接费	规费	元		32.010		225							171571
		企业管理费	元		13.750		1619							188361
	利润及税金		元		7.000 / 3.480		1444							212512
	建筑安装工程费		元			15067								2310129

编制：admin

复核：

# 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：桥头搭板(含拆除、基层)

第 7 页 共 22 页

08-2表

序 号	工 程 项 目			行车道铺装混凝土			现浇混凝土桥头搭板			现浇混凝土桥头搭板			拆除旧建筑物		
	工 程 细 目			行车道铺装水泥混凝土面层非泵送			现浇搭板混凝土			现浇桥头搭板钢筋			凿除混凝土及钢筋混凝土		
	定 额 单 位			10m3实体			10m3实体			1t钢筋			10m3		
	工 程 数 量			1.700			3.600			5.530			2.500		
	定 额 表 号			08预4~6~13~2改			08预4~6~14~1改			08预4~6~14~3改			08预4~11~17~3		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	15.300	26.010	1646	13.200	47.520	3008	9.600	53.088	3360	58.400	146.000	9240
2	原木	m3	1086.64	0.001	0.002	2	0.001	0.004	4						
3	锯材木中板 § = 19 ~ 35	m3	1618.40				0.003	0.011	17						
4	光圆钢筋直径10 ~ 14mm	t	3134.00							0.028	0.155	485			
5	带肋钢筋直径15 ~ 24mm , 25mm以	t	2951.33							0.997	5.513	16272			
6	型钢	t	2948.00	0.001	0.002	5	0.006	0.022	64						
7	电焊条	kg	7.40							1.700	9.401	70			
8	组合钢模板	t	4215.00				0.008	0.029	121						
9	铁件	kg	3.43				1.800	6.480	22						
10	20 ~ 22号铁丝	kg	3.99							3.000	16.590	66			
11	油毛毡	m2	3.00				81.600	293.760	881						
12	32.5级水泥	t	402.67				3.845	13.842	5574						
13	42.5级水泥	t	443.67	4.233	7.196	3193									
14	水	m3	3.52	15.000	25.500	90	12.000	43.200	152						
15	中 ( 粗 ) 砂	m3	133.00	4.486	7.626	1014	4.690	16.884	2246						
16	碎 石 ( 4cm )	m3	72.43	8.470	14.399	1043	8.470	30.492	2209						
17	其他材料费	元	1.00	2.900	4.930	5	23.200	83.520	84				6.600	16.500	17
18	电动混凝土切缝机	台班	161.66	0.840	1.428	231									
19	1.0t以内机动翻斗车	台班	159.64	0.850	1.445	231	0.890	3.204	511						
20	32kV · A交流电弧焊机	台班	145.02							0.320	1.770	257			

编制：admin

复核：

# 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：桥头搭板(含拆除、基层)

第 8 页 共 22 页 08-2表

序   号	工 程 项 目			行车道铺装混凝土			现浇混凝土桥头搭板			现浇混凝土桥头搭板			拆除旧建筑物		
	工 程 细 目			行车道铺装水泥混凝土面层非泵送			现浇搭板混凝土			现浇桥头搭板钢筋			凿除混凝土及钢筋混凝土		
	定 额 单 位			10m3实体			10m3实体			1t钢筋			10m3		
	工 程 数 量			1.700			3.600			5.530			2.500		
	定 额 表 号			08预4~6~13~2改			08预4~6~14~1改			08预4~6~14~3改			08预4~11~17~3		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
21	小型机具使用费	元	1.00	16.400	27.880	28	14.100	50.760	51	29.400	162.582	163			
22	定额基价	元	1.00	3227.000	5486.000	5486	3050.000	10980.000	10980	4045.000	22369.000	22369	2880.000	7200.000	7200
	直接工程费	元				7487			14943			20672			9257
	其他工程费	元		25.690		1923	25.690		3839	10.500		2171	25.690		2378
		元		2.370		51	2.370		85	1.770		67	2.370		219
	间接费	规费	元	32.010		527	32.010		963	32.010		1076	32.010		2958
		企业管理费	元	13.750		1301	13.750		2594	5.830		1336	13.750		1630
	利润及税金	元		7.000 / 3.480		1172	7.000 / 3.480		2335	7.000 / 3.480		2637	7.000 / 3.480		1549
	建筑安装工程费	元				12461			24759			27958			17991

编制：admin

复核：



## 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：桥头搭板(含拆除、基层)

第 9 页 共 22 页

08-2表

[illegible]

编制：admin

复核：

# 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：桥头搭板(含拆除、基层)

第 10 页 共 22 页 08-2表

序     号	工 程 项 目			装载机装土、石方			自卸汽车运土、石方			夯实填土			拖拉机带铧犁拌和		
	工 程 细 目			2m3以内装载机装次坚石、坚石			10t以内自卸汽车运石8km			夯土机夯实填土			拖拉机带铧犁拌和水泥碎石(5%)压实 厚度18cm		
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			1000m3压实方			1000m2		
	工 程 数 量			0.025			0.025			0.007			0.144		
	定 额 表 号			08预1~1~10~8			08预1~1~11~41+43*14.0			08预1~1~7~2改			08预2~1~2~7+8*3.0,改		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
	直接工程费		元			66			582			1450			4508
	其他工程费		元	8.560		6	3.730		22	8.560		124	11.860		535
			元	3.890		3	3.750		22	3.890		2	2.940		18
	间接费	规费	元	32.010			32.010			32.010		14	32.010		56
		企业管理费	元	6.750		5	3.400		21	6.750		106	6.900		349
	利润及税金		元	7.000 / 3.480		8	7.000 / 3.480		69	7.000 / 3.480		181	7.000 / 3.480		582
	建筑安装工程费		元			87			716			1879			6048

编制：admin

复核：

# 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：桥头搭板(含拆除、基层)

第 11 页 共 22 页

08-2表

序号	工 程 项 目			混凝土搅拌机拌和									合 计	
	工 程 细 目			混凝土搅拌机拌和(250L以内)										
	定 额 单 位			10m3										
	工 程 数 量			5.406										
	定 额 表 号			08预4 ~ 11 ~ 11 ~ 1										
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	2.700	14.596	924							290.691	18398
2	原木	m3	1086.64										0.005	6
3	锯材木中板 § = 19 ~ 35	m3	1618.40										0.011	17
4	光圆钢筋直径10 ~ 14mm	t	3134.00										0.155	485
5	带肋钢筋直径15 ~ 24mm , 25mm以	t	2951.33										5.513	16272
6	型钢	t	2948.00										0.023	69
7	电焊条	kg	7.40										9.401	70
8	组合钢模板	t	4215.00										0.029	121
9	铁件	kg	3.43										6.480	22
10	20 ~ 22号铁丝	kg	3.99										16.590	66
11	油毛毡	m2	3.00										293.760	881
12	32.5级水泥	t	402.67										16.709	6728
13	42.5级水泥	t	443.67										7.196	3193
14	水	m3	3.52										68.700	242
15	砂	m3	153.00										9.100	1392
16	中 ( 粗 ) 砂	m3	133.00										24.510	3260
17	碎 石 ( 4cm )	m3	72.43										44.891	3251
18	碎 石	m3	72.43										37.693	2730
19	其他材料费	元	1.00										104.950	105
20	设备摊销费	元	1.00										0.274	0

编制：admin

复核：

## 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：桥头搭板(含拆除、基层)

第 12 页 共 22 页

08-2表

[illegible]

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：桥头搭板(含拆除、基层)

第 13 页 共 22 页

08-2表

序号	工 程 项 目			混凝土搅拌机拌和									合 计	
	工 程 细 目			混凝土搅拌机拌和(250L以内)										
	定 额 单 位			10m3										
	工 程 数 量			5.406										
	定 额 表 号			08预4 ~ 11 ~ 11 ~ 1										
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接工程费		元			1232								60197
	其他工程费		元		10.500		129							11126
元				1.770		22							488	
	间接费	规费	元		32.010		296							5889
		企业管理费	元		5.830		81							7423
	利润及税金		元		7.000 / 3.480		167							8702
	建筑安装工程费		元			1927								93826

编制：admin

复核：

# 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：伸缩缝(含拆除)

第 14 页 共 22 页 08-2表

序 号	工 程 项 目			模数式伸缩缝			模数式伸缩缝			模数式伸缩缝			混凝土搅拌机拌和		
	工 程 细 目			模数式伸缩缝伸缩量80～480mm			预留槽混凝土			预留槽钢筋			混凝土搅拌机拌和(250L以内)		
	定 额 单 位			1t			10m3			1t			10m3		
	工 程 数 量			7.680			0.730			2.350			0.745		
	定 额 表 号			08预4～11～7～1			08预4～11～7～5			08预4～11～7～6改			08预4～11～11～1		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	1.200	9.216	583	24.700	18.031	1141	9.500	22.325	1413	2.700	2.010	127
2	锯材木中板 § = 19～35	m3	1618.40				0.023	0.017	27						
3	带肋钢筋直径15～24mm，25mm以	t	2951.33							1.025	2.409	7109			
4	钢丝绳	t	4860.00	0.003	0.023	112									
5	钢纤维	t	3910.00				0.053	0.039	151						
6	电焊条	kg	7.40	1.300	9.984	74				4.300	10.105	75			
7	模数式伸缩缝	t	16000.00	1.000	7.680	122880									
8	20～22号铁丝	kg	3.99							4.100	9.635	38			
9	42.5级水泥	t	443.67				5.345	3.902	1731						
10	水	m3	3.52				15.000	10.950	39						
11	中（粗）砂	m3	133.00				4.490	3.278	436						
12	碎石（2cm）	m3	74.13				7.650	5.585	414						
13	其他材料费	元	1.00	42.000	322.560	323	2.000	1.460	1						
14	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	126.70										0.450	0.335	42
15	12t以内汽车式起重机	台班	839.17	0.050	0.384	322	0.420	0.307	257						
16	32kV·A交流电弧焊机	台班	145.02	0.230	1.766	256				0.840	1.974	286			
17	小型机具使用费	元	1.00	21.100	162.048	162	4.300	3.139	3	21.900	51.465	51			
18	定额基价	元	1.00	43305.000	332582.000	332582	4347.000	3173.000	3173	4110.000	9659.000	9659	176.000	131.000	131

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：伸缩缝(含拆除)

第 15 页 共 22 页 08-2表

序     号	工 程 项 目			模数式伸缩缝			模数式伸缩缝			模数式伸缩缝			混凝土搅拌机拌和		
	工 程 细 目			模数式伸缩缝伸缩量80 ~ 480mm			预留槽混凝土			预留槽钢筋			混凝土搅拌机拌和(250L以内)		
	定 额 单 位			1t			10m3			1t			10m3		
	工 程 数 量			7.680			0.730			2.350			0.745		
	定 额 表 号			08预4 ~ 11 ~ 7 ~ 1			08预4 ~ 11 ~ 7 ~ 5			08预4 ~ 11 ~ 7 ~ 6改			08预4 ~ 11 ~ 11 ~ 1		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
	直接工程费	元				124712			4201			8973			170
	其他工程费	元		10.500		13095	25.690		1079	10.500		942	25.690		44
		元		1.770		23	2.370		33	1.770		31	2.370		4
	间接费	规费	元	32.010		187	32.010		365	32.010		452	32.010		41
		企业管理费	元	5.830		8036	13.750		731	5.830		580	13.750		30
	利润及税金	元		7.000 / 3.480		15649	7.000 / 3.480		661	7.000 / 3.480		1145	7.000 / 3.480		28
	建筑安装工程费	元				161701			7070			12123			316

编制：admin

复核：

# 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：伸缩缝(含拆除)

第 16 页 共 22 页

08-2表

序号	工 程 项 目			维修桥面伸缩缝									合 计	
	工 程 细 目			拆除板式橡胶伸缩缝										
	定 额 单 位			10m										
	工 程 数 量			9.600										
	定 额 表 号			4 ~ 6 ~ 3										
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	9.700	93.120	5894							144.702	9158
2	锯材木中板 § = 19 ~ 35	m3	1618.40										0.017	27
3	带肋钢筋直径15 ~ 24mm , 25mm以	t	2951.33										2.409	7109
4	钢丝绳	t	4860.00										0.023	112
5	钢纤维	t	3910.00										0.039	151
6	电焊条	kg	7.40										20.089	149
7	模数式伸缩缝	t	16000.00										7.680	122880
8	20 ~ 22号铁丝	kg	3.99										9.635	38
9	42.5级水泥	t	443.67										3.902	1731
10	水	m3	3.52										10.950	39
11	中 ( 粗 ) 砂	m3	133.00										3.278	436
12	碎 石 ( 2cm )	m3	74.13										5.585	414
13	其他材料费	元	1.00										324.020	324
14	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	126.70										0.335	42
15	12t以内汽车式起重机	台班	839.17										0.691	580
16	32kV · A交流电弧焊机	台班	145.02										3.740	542
17	小型机具使用费	元	1.00	19.800	190.080	190							406.732	407
18	定额基价	元	1.00	497.000	4771.000	4771							350316.000	350317

编制：admin

复核：



分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：伸缩缝(含拆除)

第 17 页 共 22 页

08-2表

序号	工 程 项 目			维修桥面伸缩缝									合 计	
	工 程 细 目			拆除板式橡胶伸缩缝										
	定 额 单 位			10m										
	工 程 数 量			9.600										
	定 额 表 号			4 ~ 6 ~ 3										
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接工程费		元			6084								144140
	其他工程费		元		25.690		1563							16723
元				2.370		144							236	
	间接费	规费	元		32.010		1887							2932
		企业管理费	元		13.750		1071							10447
	利润及税金		元		7.000 / 3.480		1016							18498
	建筑安装工程费		元			11764								192975

编制：admin

复核：

## 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：更换支座

第 18 页 共 22 页

08-2表

序号	工 程 项 目			普通钢支座及板式橡胶支座									合 计		
	工 程 细 目			安装板式橡胶支座											
	定 额 单 位			1dm3橡胶支座											
	工 程 数 量			1104.600											
	定 额 表 号			08预4 ~ 7 ~ 30 ~ 3											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	0.200	220.920	13982							220.920	13982
2	板式橡胶支座		dm3	70.00	1.000	1104.600	77322							1104.600	77322
3	其他材料费		元	1.00	0.200	220.920	221							220.920	221
4	定额基价		元	1.00	90.000	99414.000	99414							99414.000	99414
	直接工程费		元				91525								91525
	其他工程费		元		10.500		9610								9610
元				1.770		247							247		
	间接费	规费	元		32.010		4476								4476
		企业管理费	元		5.830		5911								5911
	利润及税金		元		7.000 / 3.480		11661								11661
	建筑安装工程费		元				123430								123430

编制：admin

复核：

# 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：支座钢板涂锈、防锈

第 19 页 共 22 页

08-2表

序号	工 程 项 目			维护桥梁支座									合 计		
	工 程 细 目			钢支座涂油弧型钢支座											
	定 额 单 位			10个											
	工 程 数 量			10.800											
	定 额 表 号			4 ~ 7 ~ 2											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	2.000	21.600	1367							21.600	1367
2	油漆		kg	13.04	1.240	13.392	175							13.392	175
3	其他材料费		元	1.00	11.600	125.280	125							125.280	125
4	小型机具使用费		元	1.00	6.500	70.200	70							70.200	70
5	定额基价		元	1.00	133.000	1436.000	1436							1436.000	1436
	直接工程费		元				1737								1737
	其他工程费		元		25.690		446								446
元				2.370		34								34	
	间接费	规费	元		32.010		438								438
		企业管理费	元		13.750		305								305
	利润及税金		元		7.000 / 3.480		286								286
	建筑安装工程费		元				3246								3246

编制：admin

复核：

# 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：防撞栏扶手油漆

第 20 页 共 22 页

08-2表

序号	工 程 项 目			桥梁栏杆的油漆、维修			桥梁栏杆的油漆、维修						合 计		
	工 程 细 目			油漆防锈漆2遍			油漆面漆1遍								
	定 额 单 位			10m2			10m2								
	工 程 数 量			495.000			495.000								
	定 额 表 号			4 ~ 4 ~ 1,定额*2.000			4 ~ 4 ~ 2								
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	0.400	198.000	12531	0.300	148.500	9399				346.500	21930
2	防锈漆		kg	12.50	5.620	2781.900	34774							2781.900	34774
3	油漆		kg	13.04				1.910	945.450	12329				945.450	12329
4	其他材料费		元	1.00	3.200	1584.000	1584	1.100	544.500	545				2128.500	2129
5	定额基价		元	1.00	93.000	46035.000	46035	41.000	20295.000	20295				66330.000	66330
	直接工程费		元				48889			22272					71161
	其他工程费		元		25.690		12560	25.690		5722					18281
元				2.370		297	2.370		223					520	
	间接费	规费	元		32.010		4011	32.010		3008					7020
		企业管理费	元		13.750		8490	13.750		3880					12370
	利润及税金		元		7.000 / 3.480		7671	7.000 / 3.480		3547					11218
	建筑安装工程费		元				81919			38651					120569

编制：admin

复核：

# 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：钢筋混凝土板

第 21 页 共 22 页

08-2表

序  号	工 程 项 目			普通混凝土			拉杆、传力杆及钢筋			拉杆、传力杆及钢筋			合 计	
	工 程 细 目			人工铺筑混凝土路面厚度25cm			拉杆及传力杆人工及轨道式摊铺机铺筑			水泥混凝土路面钢筋				
	定 额 单 位			1000m2路面			1t			1t				
	工 程 数 量			0.144			0.162			0.878				
	定 额 表 号			08预2 ~ 2 ~ 17 ~ 1+2*5.0,改			08预2 ~ 2 ~ 17 ~ 13改			08预2 ~ 2 ~ 17 ~ 15改				
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	351.300	50.587	3202	8.200	1.328	84	6.000	5.268	333	57.184	3619
2	锯材木中板 § = 19 ~ 35	m3	1618.40	0.081	0.012	19							0.012	19
3	光圆钢筋直径10 ~ 14mm	t	3134.00	0.004	0.001	2							0.001	2
4	带肋钢筋直径15 ~ 24mm , 25mm以	t	2951.33				1.138	0.184	544	1.025	0.900	2656	1.084	3200
5	型钢	t	2948.00	0.069	0.010	29							0.010	29
6	电焊条	kg	7.40				0.600	0.097	1				0.097	1
7	20 ~ 22号铁丝	kg	3.99				0.700	0.113	0	5.100	4.478	18	4.591	18
8	32.5级水泥	t	402.67	-0.002	-0.000	-0							-0.000	-0
9	42.5级水泥	t	443.67	105.825	15.239	6761							15.239	6761
10	石油沥青	t	3800.00	0.119	0.017	65	0.007	0.001	4				0.018	69
11	煤	t	550.00	0.025	0.004	2							0.004	2
12	水	m3	3.52	34.000	4.896	17							4.896	17
13	中 ( 粗 ) 砂	m3	133.00	112.190	16.155	2149							16.155	2149
14	碎 石 ( 4cm )	m3	72.43	211.670	30.480	2208							30.480	2208
15	其他材料费	元	1.00	292.500	42.120	42	15.300	2.479	2				44.599	45
16	电动混凝土真空吸水机组	台班	100.83	3.480	0.501	51							0.501	51
17	电动混凝土切缝机	台班	161.66	3.360	0.484	78							0.484	78
18	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	126.70	9.280	1.336	169							1.336	169
19	4000L以内洒水汽车	台班	573.93	1.440	0.207	119							0.207	119
20	32kV · A交流电弧焊机	台班	145.02				0.110	0.018	3				0.018	3

编制：admin

复核：

# 分项工程预算表

编制范围：濠江大桥(维修、耐久性)

工程名称：钢筋混凝土板

第 22 页 共 22 页

08-2表

序号	工 程 项 目			普通混凝土			拉杆、传力杆及钢筋			拉杆、传力杆及钢筋			合 计		
	工 程 细 目			人工铺筑混凝土路面厚度25cm			拉杆及传力杆人工及轨道式摊铺机铺筑			水泥混凝土路面钢筋					
	定 额 单 位			1000m2路面			1t			1t					
	工 程 数 量			0.144			0.162			0.878					
	定 额 表 号			08预2 ~ 2 ~ 17 ~ 1+2*5.0,改			08预2 ~ 2 ~ 17 ~ 13改			08预2 ~ 2 ~ 17 ~ 15改					
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
21	小型机具使用费		元	1.00	353.700	50.933	51	12.400	2.009	2	11.100	9.746	10	62.687	63
22	定额基价		元	1.00	76511.000	11018.000	11018	4346.000	704.000	704	3824.000	3357.000	3357	15079.000	15079
	直接工程费		元				14963			641			3017		18621
	其他工程费		元		12.420		1858	10.500		67	10.500		317		2243
元				3.110		114	1.770		2	1.770		6		122	
	间接费	规费	元		32.010		1025	32.010		27	32.010		107		1158
		企业管理费	元		4.340		735	5.830		41	5.830		195		971
	利润及税金		元		7.000 / 3.480		1931	7.000 / 3.480		81	7.000 / 3.480		383		2395
	建筑安装工程费		元				20626			859			4024		25510

编制：admin

复核：